
                                                                                                                                                                                                                                

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З                                  

 

01.12.2023                                     р.п. Сосновка                                            №199 

 

О создании муниципальной рабочей группы родительского общественного 

контроля по капитальному ремонту в рамках реализации программы 

«Модернизация школьных систем образования» 

 

        В целях разработки и обсуждения общественных инициатив, контроля за 

реализацией программы «Модернизация школьных систем образования» по 

капитальному ремонту филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Создать рабочую группу по родительскому контролю по капитальному 

ремонту филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка в составе: 

- Нефедова Маргарита Васильевна – начальник отдела образования 

администрации района; 

- Утробкина Ольга Петровна – директор МБОУ Сосновской СОШ №1; 

- Ушакова Татьяна Петровна – заведующий филиалом МБОУ Сосновской 

СОШ №1 в селе Дегтянка; 

- Гудкова Мария Сергеевна – обучающаяся 9 класса, член ученического 

комитета филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка; 

- Джикия Надежда Викторовна – завхоз филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 

в селе Дегтянка; 

- Зеленин Игорь Алексеевич – заместитель директора по филиалам МБОУ 

Сосновской СОШ №1; 

- Кривопалова Светлана Юрьевна – представитель родительской 

общественности филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка; 

- Марочкина Надежда Валерьевна – обучающаяся 10 класса, член 

ученического комитета филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка; 

- Маноли Елена Викторовна – представитель родительской общественности 

филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка; 

- Ожогин Сергей Томович – контрактный управляющий МБОУ Сосновской 

СОШ №1; 

- Пивоварова Кристина Юрьевна – главный специалист отдела образования 

администрации района; 

- Подольская Светлана Михайловна – представитель родительской 

общественности филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка; 

- Пудовкина Ольга Владимировна – обучающаяся 10 класса, член 

ученического комитета филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка; 

- Савельева Любовь Германовна – учитель русского языка и литературы, 

ответственная за УВР филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка. 



       2. Руководителю филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в селе Дегтянка 

(Ушакова): 

       2.1. своевременно осуществлять ознакомление рабочей группы с 

нормативными правовыми актами при проведении капитального ремонта; 

       2.2. оказывать содействие в контроле за реализацией мероприятий 

программы по капитальному ремонту. 

       3. Рабочей группе принять участие в разработке дизайнерского решения 

совместно с родительской общественностью и обучающимися. 

       4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

 

 

 

 

   М.В.Нефёдова 

 

 
 


